

DATOS DE LA OBRA

DATOS DE LA EMPRESA				DATOS DE LA OBRA			
Nombre de la Empresa:		MARIA GUADALUPE LEON HERNANDEZ		No. De Obra	2024300170021		
Representante Legal:		MARIA GUADALUPE LEON HERNANDEZ		Tipo de Obra:	CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TIGRILLOS		
Dirección:		C. NUEVO LEON 1 COL. LAREDO 83280 POZA RICA DE HIDALGO VER		Calle:			
Tel / Fax:		22 82 10 33 40		Tamaño:	-		
PERIODO		R.F.C.		Colonia:			
% DE ANTICIPO	50%	No.	IMPORTE				
IMPORTE ANTICIPO	\$ 286,000.00	2024300170021	530,000.00				
FECHA CONTRATO:	17 DE SEPTIEMBRE DE 2024	NA	-				
INICIO REAL:	18 DE SEPTIEMBRE DE 2019	TOTAL	530,000.00				
TERMINO REAL:	28 DE NOVIEMBRE DE 2024		Ejercicio: 2024				
				Programa:	FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FASIMON)		

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES			
			PRESUPUESTO	ACTIVAS	DEDUCTIVAS	FINCULTO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINCULTO	PRESUPUESTO	ACTIVAS	DEDUCTIVAS
A	PRELIMINARES												
32.0	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	307.40	-		307.40	\$17.52	\$ -	\$ -	\$ 17.52	\$ 5,385.65	\$ -	\$ 5,385.65
29.0	DESAMANTEAMIENTO DE LAMINA GALVANIZADA, TELA O CARTON EN TECHUMBRES SIN RECUPERACION DEL MATERIAL	M2	307.40	-		307.40	\$28.75	\$ -	\$ -	\$ 28.75	\$ 8,837.75	\$ -	\$ 8,837.75
B	ALBAÑILERIA Y ACABADOS												
267.0	TRABE DE SECCION 15 X 25 CM., CONCRETO FC=200 KG/CM2, AGREGADO MAXIMO 34", REFORZADA CON 6 VARILLAS DEL NO. 3 @80 ESTRIBOS DEL NO. 2 A CADA 20 CM., INCLUYE: CIMBRA COMUN 3 CARAS, DESCIMBRA MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	5.25	-		5.25	\$651.26	\$ -	\$ -	\$ 651.26	\$ 3,419.12	\$ -	\$ 3,419.12
424.0	LOSA PLANA EN ESTRUCTURA, PERALTE 10 CM., CIMBRA COMUN, REFORZADA CON VARILLAS DE ACERO DE REFUERZO DEL NO. 3 @ 15 CMS EN AMBOS SENTIDOS, CONCRETO FC = 200 KG/CM2, AGREGADO MAXIMO 34", INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	M2	307.40		15.00	322.40	\$1,078.34	\$ -	\$ -	\$ 1,078.34	\$ 331,481.72	\$ -	\$ 16,175.10
431.0	APLACADO, FINO EN PLAFONES A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4, ESPESOR PROMEDIO = 2.5 CM., CON UNA ALTURA DE LOS TRABAJOS DE 3 M., INCLUYE: ACABADO REBATIDO CON PASTA CALHIDA-AGUA, ANDAMIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	279.27		-	279.27	\$254.19	\$ -	\$ -	\$ 254.19	\$ 70,967.64	\$ -	\$ 70,967.64
900.0	EMBOSQUILLADO EN APLACADO PERFILADO UNA ARISTA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4, ESPESOR PROMEDIO = 2.5 CM., CON UNA ALTURA DE LOS TRABAJOS DE 3 M., INCLUYE: ANDAMIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	152.80	6.82		145.98	\$148.23	\$ -	\$ -	\$ 148.23	\$ 22,649.54	\$ 1,010.83	\$ 21,638.62
C	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLACA GRABADA EN ALUMINIO NATURAL DE 30X40 CMS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	1.00		-	1.00	\$1,775.44	\$ -	\$ -	\$ 1,775.44	\$ 1,775.44	\$ -	\$ 1,775.44
920.0	INSTALACION ELECTRICA												
D	SALDOS DE ALUMBRADO CON CALA Y POLIFLEX, INCLUYE: MATERIAL DE FIJACION	LOTE	21.00	-		21.00	\$439.98	\$ -	\$ -	\$ 439.98	\$ 9,239.58	\$ -	\$ 9,239.58
31.0	LIEMPIEZA GENERAL DE LA OBRA												
0.0	LIEMPIEZA GUESA, GENERAL DE LA OBRA CON ACOPIO Y ACARREO HORIZONTAL	M2	307.40	-		307.40	\$10.15	\$ -	\$ -	\$ 10.15	\$ 3,120.11	\$ -	\$ 3,120.11
			SUMA PARCIAL:				\$ 459,994.55	\$ 1,010.83	\$ 16,175.10		\$ 472,000.77		
			SUMA TOTAL:				\$ 459,994.55	\$ 1,010.83	\$ 16,175.10		\$ 472,000.77		

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

[illegible]